平成14年度第1回出島処分場事業連絡調整協議会の概要

１ 日時，会場
  ○平成14年11月29日（金）19：00～

  ○宇品老人いこいの家 3階会議室（南区宇品御幸四丁目）

２ 出席者
  ○会長他14名出席（1名欠席）

３ 議事要旨
 (1) 協議会の進行

   協議会の設置要綱，今後のスケジュール等について質疑。事務局案を了承。

 (2) 発言要旨

○3社協・1町内会から県に提出された要望書に対する回答内容について，次回の協議会

で再度説明する。

○協議会の合意に基づき，実効性を確保するため，必要に応じて協定書を締結する。

○現状の環境と，廃棄物を埋立始めてからの環境変化が明確にできるよう，現状の環境

調査を行う。

○協議会では，「不測の事態」への対応に限らず，事業の円滑な推進に資する事項に関し

幅広く協議する。

○協議会への学識経験者の出席は，協議会の合意に基づき会長名で依頼する。

４ 会議資料の資料名一覧
・会議次第
・資料1 広島県出島処分場事業連絡調整協議会の設置について

・資料2 広島県出島処分場事業連絡調整協議会設置要綱

・資料3 出島埋立地区廃棄物処分場設置事業について

・資料4 出島埋立地区廃棄物処分場設置に係る環境影響評価書の要約書

・資料5 出島埋立地区廃棄物処分場設置スケジュール（案）

・資料6 広島県出島処分場事業連絡調整協議会の当面のスケジュール（案）

・その他（配席図，傍聴要領）

                    ※ 担当事務局
                      広島県環境部環境対策局産業廃棄物対策室

                      TEL：082-513-2964（ダイヤルイン）